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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie barwiarki histopatologicznej z nakrywarką szkieł mikroskopowych.

WYJAŚNIENIA NR 1

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 03-07-2023 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin



[image: ][image: ]	                                                                                                              [image: C:\Users\msiudak\AppData\Local\Temp\Logo3.gif]Centrala: T:+48 91 466 10 00
Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: T:+48 91 466 10 10, F:+48 91 466 10 15
E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 




5 / 6
[bookmark: _Hlk12607031]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


Pytanie nr 1 – załącznik nr 2 – poz. 1.1.3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o parametrze lepszym – barwiarkę z 22 stacjami odczynnikowymi o pojemności 480 ml. Pozwala to na większą elastyczność w doborze programu barwienia co stanowi niebywale istotną zaletę użytkową.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – załącznik nr 2 – poz. 1.1.4
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o parametrze lepszym – barwiarkę z możliwością ustanowienia stacji myjących w zakresie od 1 do 4 z regulacją strumienia wody. Przy wymaganej wydajności w poz. 1.1.14:  200 - 400 szkiełek na godzinę przy barwieniu rutynowym większa liczba stacji płuczących nie przynosi korzyści użytkowych, jednocześnie zmniejszając elastyczność procesu barwienia – w tym stosowania barwień dodatkowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pytanie nr 3 – załącznik nr 2 – poz. 1.1.11
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia z możliwością regulacji czasu inkubacji w zakresie 1 sekundy do 59 min 59s. Zaproponowany zakres jest w zupełności wystarczający do przeprowadzenia wszystkich rutynowych programów barwiących stosowanych w Pracowniach Histopatologii/Patomorfologii.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Parametr istotny z uwagi na możliwość precyzyjnego doboru czasu inkubacji.
Pytanie nr 4 – załącznik nr 2 – poz. 1.1.18
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o wymiarach: 1066 mm x 700 mm x 630 mm  (szerokość x głębokość x wysokość)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – załącznik nr 2 – poz. 1.1.19
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o wadze 130 kg
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o większej wadzę niż w SWZ.


Pytanie nr 6 – załącznik nr 2 – poz. 2.1.3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o parametrze lepszym – dwumodułowe zintegrowane urządzenie do barwienia i nakrywania preparatów mikroskopowych nie wymagające stacji transferowej, koszyczki z preparatami przenoszone są za pomocą ramienia ze stacji rozładunkowej barwiarki bezpośrednio do nakrywarki.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Wymagamy aby barwiarka oraz nakrywarka były osobnymi urządzeniami. Takie rozwiązanie przy awarii jednego modułu pozwala na dalszą prace na nie uszkodzonym sprzęcie.
Pytanie nr 7 – załącznik nr 2 – poz. 2.1.8
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody  na zaproponowanie urządzenia o parametrze równoważnym – zaklejarki do preparatów posiadającej możliwość precyzyjnej korekcji położenia ścieżki medium na szkiełku w osi Y symetrycznie względem osi X. Zmiana położenia medium względem osi X nie przynosi żadnych korzyści użytkowych, ponieważ podczas procesu zaklejania niezbędne jest precyzyjne rozprowadzenie medium przez środek szkiełka mikroskopowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Możliwość precyzyjnej regulacji względem obu osi X i Y jest niezbędnym parametrem umożliwiającym precyzyjne korekcję położenia.
Pytanie nr 8 – załącznik nr 2 – poz. 2.1.15
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki pracującej przy użyciu szkiełek nakrywkowych o wymiarze 24x50 mm.
Szkiełka nakrywkowe o wymiarze 24x50 mm są standardowym, typowym rozwiązaniem stosowanym w Zakładach Patomorfologii i Cytologii. Dodatkowo zwracamy uwagę, iż systemy nakrywające posiadają typowo jeden podajnik na szkiełka nakrywkowe. W praktyce przekłada się to na stosowanie jednego wymiaru szkiełek podczas całego procesu. Możliwość stosowania innych rozmiarów szkiełek nakrywkowych nie przynosi korzyści użytkowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. W pracowni używane są 2 typy szkiełek. Dlatego też nakrywarka musi mieć możliwość stosowania obu rozmiarów.
Pytanie nr 9 – załącznik nr 2 – poz. 2.1.16
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o wymiarach: 1066 mm x 700 mm x 630 mm  (szerokość x głębokość x wysokość) i wadze 90 kg.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza większego urządzenia niż wymagane. Jest to podyktowane ograniczoną ilością miejsca gdzie zatapiarka będzie zainstalowana. Większe urządzenie nie zmieściło by się.


Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 06-07-2023 r. do godz. 09.00,
- otwarcie ofert: 06-07-2023 r. o godz. 09.10
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     


							         
Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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